
О внесении изменений в  

сводную бюджетную роспись 

 

На основании распоряжения администрации города Свободного от 

03.06.2020 г. № 391 "О выделении денежных средств" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перераспределить плановые ассигнования на 2020 год между главными  

распорядителями бюджетных средств на сумму 345 767,00 руб. с последующим 

уточнением решения о бюджете на заседании Свободненского городского Совета 

народных депутатов по следующим кодам расходов бюджетной классификации: 

-  уменьшить плановые ассигнования Администрации города по статье расходов 

«Резервный фонд администрации города Свободного» на сумму 345 767,00 руб.: 

Раздел 

подраздел 

Целевая статья Вид 

 расходов 

Сумма  

(руб.) 

0111 8890000700 800 - 345 767,00 

 

-  увеличить плановые ассигнования управлению по ЖКХ и благоустройству по 

статье расходов «Резервный фонд администрации города Свободного» на сумму 

345 767,00 руб.: 

Раздел 

подраздел 

Целевая статья Вид 

 расходов 

Сумма  

(руб.) 

0503 

 

8890000700 200 345 767,00 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

начальника финансового управления администрации города Свободного – 

начальника бюджетного отдела Т.А. Рукавишникову 

 

 

 

Начальник  

финансового управления                                                                           Т.Н.Димова 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

СВОБОДНОГО 

 

 

П Р И К А З № 171 

   

04.06.2020                                          г. Свободный 

 

  


